АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ утратило силу
30.12.2016 г. №1094
"Об утверждении Плана противодействия коррупции в городе Обояни на 2017-2019 годы"
В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Закона Курской области от 11 ноября 2008 года № 85-ЗКО "О противодействии коррупции в Курской области", принимая во внимание постановление Администрация Курской области от 28.12.2016 № 1021-па "Об утверждении областной антикоррупционной программы "План противодействия коррупции в Курской области на 2017 -2019 годы", постановление Администрации Обоянского района Курской области от 29.12.2016 № 572 "Об утверждении районной антикоррупционной программы "План противодействия коррупции в Обоянском районе на 2017-2019 годы", Администрация города Обояни ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в городе Обояни Курской области на 2017-2019 годы.
2. Администрации города Обояни, подведомственным муниципальным учреждениям обеспечить реализацию Плана мероприятий по противодействию коррупции в городе Обояни Курской области на 2017-2019 годы.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Обояни по экономике Р.М. Чернецкую.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит опубликованию в установленном порядке.
И.о. Главы города Обояни Р. М. Чернецкая